
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З
<&■ СУ! м. Суми № & ? //

Про внесення змін до наказу 
від 21.02.2022 року за № 97 
«Про затвердження складу 
Предметних екзаменаційних комісій»

Відповідно до службових записок керівників навчально-наукових 
підрозділів університету та рішення приймальної комісії, протокол № 9 від 
30.06.2022 року

Н А К А З У Ю :
1. Вивести зі складу предметної екзаменаційної комісії для проведення 

творчого конкурсу за спеціальністю 025 Музичне мистецтво Петренко 
Марину Борисівну -  доцента кафедри хорового диригування, вокалу та 
методики музичного навчання, члена комісії.

2. Увести до складу предметної екзаменаційної комісії для проведення 
творчого конкурсу за спеціальністю 025 Музичне мистецтво Заболотного 
Івана Петровича -  професора кафедри хорового диригування, вокалу та 
методики музичного навчання, члена комісії.

3. Вивести зі складу предметної екзаменаційної комісії для проведення 
творчого конкурсу за спеціальністю 026 Сценічне мистецтво Кримську 
Світлану Григорівну -  доцента кафедри хорового диригування, вокалу та 
методики музичного навчання, члена комісії.

4. Увести до складу предметної екзаменаційної комісії для проведення 
творчого конкурсу за спеціальністю 026 Сценічне мистецтво Карненка 
Євгена Віталійовича -  доцента кафедри хорового диригування, вокалу та 
методики музичного навчання, члена комісії..

5. Вивести зі складу предметної екзаменаційної комісії для проведення 
творчого конкурсу за спеціальністю 024 Хореографія Антонець Олену 
Анатоліївну -  доцента кафедри хореографії та музично-інструментального 
виконавства, члена комісії.



6. Увести до складу предметної екзаменаційної комісії для проведення 
творчого конкурсу за спеціальністю 024 Хореографія Єрьоменка Андрія 
Юрійовича -  старшого викладача кафедри хореографії та музично- 
інструментального виконавства, члена комісії.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -  
Пшеничну Л.В.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


